

Årsredovisning för
Elan SKHLM AB

559039-2899

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isa Kesenci
Styrelseledamot

2025-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elan SKHLM AB, 559039-2899, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skärholmen registrerades år 2015 och bedriver sedan dess restaurang verksamhet och är dotterbolag till Tireklo Holding i Södertälje AB orgnr: 559203-7898

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med över 30 %, vilket beror på att restaurangen genomförde ett stambyte föregående år och därför höll stängt i tre månader.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 666 287	3 345 286	4 461 560	3 397 414
Resultat efter finansiella poster	673 723	394 899	1 272 795	1 291 484
Soliditet %	87,1	80	77	51

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 808 839	313 635
Balanseras i ny räkning		313 635	-313 635
Årets resultat			534 838
Belopp vid årets utgång	50 000	3 122 474	534 838

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 122 474
Årets resultat	534 838
Summa	3 657 312
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 657 312
Summa	3 657 312

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 666 287	3 345 286
Övriga rörelseintäkter		588 148	1 363 531
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 254 435	4 708 817
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 498 341	-1 708 151
Övriga externa kostnader		-1 190 489	-893 488
Personalkostnader	2	-788 602	-1 611 496
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-80 000	-80 000
Summa rörelsekostnader		-4 557 432	-4 293 135
Rörelseresultat		697 003	415 682
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 529	879
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 809	-21 662
Summa finansiella poster		-23 280	-20 783
Resultat efter finansiella poster		673 723	394 899
Resultat före skatt		673 723	394 899
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 885	-81 264
Årets resultat		534 838	313 635

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	240 000	320 000
Summa materiella anläggningstillgångar		240 000	320 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	172 104	113 352
Summa finansiella anläggningstillgångar		172 104	113 352
Summa anläggningstillgångar		412 104	433 352
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		77 648	77 648
Summa varulager m.m.		77 648	77 648
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	33 033
Fordringar hos koncernföretag		2 814 576	2 814 576
Skattefordringar		127 141	181 747
Övriga fordringar		194 584	186 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 633	39 699
Summa kortfristiga fordringar		3 179 934	3 255 420
Kassa och bank			
Kassa och bank		588 836	220 193
Summa kassa och bank		588 836	220 193
Summa omsättningstillgångar		3 846 418	3 553 261
SUMMA TILLGÅNGAR		4 258 522	3 986 613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 122 474	2 808 839
Årets resultat		534 838	313 635
Summa fritt eget kapital		3 657 312	3 122 474
Summa eget kapital		3 707 312	3 172 474
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	250 283	368 330
Summa långfristiga skulder		250 283	368 330
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 240	0
Leverantörsskulder		0	133 403
Övriga skulder		64 998	24 155
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175 689	288 251
Summa kortfristiga skulder		300 927	445 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 258 522	3 986 613

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående avskrivningar	-500 000	-500 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	583 007	183 007
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		400 000
Utgående anskaffningsvärden	583 007	583 007
Ingående avskrivningar	-263 007	-183 007
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående avskrivningar	-343 007	-263 007
Redovisat värde	240 000	320 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 352	72 144
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	58 752	41 208
Utgående anskaffningsvärden	172 104	113 352
Redovisat värde	172 104	113 352

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	2 700 000	2 700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	240 000	320 000
Summa ställda säkerheter	2 940 000	3 020 000

Underskrifter

Stockholm

Isa Kesenci

2025-06-30

Isa Kesenci

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

George Rohyo

George Rohyo

Auktoriserad revisor
